規約変更に関する確認書

令和　　年　　月　　日

今回の規約変更は、下記のとおり開催された総会において、規約の定めに従い、適正な手続によりなされたものであることに相違ありません。

　（あて先）一宮市長
地縁による団体の名称
代表者の氏名
記

１　総会の開催年月日　　　　　　　　　　　年　　月　　日
２　開催場所
３　総会員数（世帯主以外を含む。） 　　　　　　　　人
４　出席者数（委任状を含む。）　　 　　　　　　　　人
５　賛成者数（委任状を含む。）　　 　　　　　　　　人
６　議長の氏名
７　議事録署名人の氏名

＊（注）　　　部分にご記入をお願いします。